אבהיר, למען הסר ספק, כי הגם שהסבתי את תשומת לב העותר הן להליך הנכון והן לבעיות שיהיה עליו להתייחס אליהן, בית משפט זה לא קבע כל עמדה לגופו של עניין. העותר יפעל בהליך הנכון, ובית המשפט ידון בעתירה, ככל שתוגש.

### **יש לשלוח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ד,
15 יולי 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**